知

王雪梅 2006-02-15 发表

关于CAMS V100R001B01D050SP01补丁的发布公告

关于CAMS V100R001B01D050SP01补丁的发布公告
问题描述：

目前CAMS V100R001版本在网络中得到大规模应用，结合cams技术自身的特点及我公司的产品特性
，为了增加产品特性并加强产品稳定性，推出V100R001版本的最终补丁V100R001B01D050SP01，
并将使用该补丁过程中的须注意事项公告如下：

CAMSV100R001B01D050SP01是CAMSV100R001的补丁版本，适应于CAMSV100R001B01D008/C
AMSV100R001B01D020/CAMSV100R001B01D030和CAMSV100R001B01D50共四个版本。
操作方法：

以上四个版本都可以通过补丁包直接升级到CAMSV100R001B01D050SP01。

该补丁不适于CAMSV100R001B01D004/CAMSV100R001B01D006版本以及所有英文版本：CAMSV
100R001B01D010Eng和CAMSV100R001B01D060Eng版本。
l        .对前期版本不足之处的改进：
1、过期卡号用户回收死锁问题；
2、优惠策略及接入策略生效问题；
3、数据导出SQL语句判断问题及其他可用性问题；
4、批量导入的用户/业务密码问题：导入时业务密码无效，与用户密码相同；
5、批量导入用户时金额单位从分修改为元，符合习惯；增加帐号失效日期字段的导入（直接界面指定
），初始值为不限期；

6、service.conf文件被清空问题解决；
7、PORTAL的页面不美观。
l        .对前期版本增加的功能特性：
1、帐号批量导入可选择多LAN接入业务导入；
2、业务黑名单标志手工清除；
3、返回设备的Reply-Message属性根据客户端语言版本确定返回语言格式；
4、批量销户功能；开户时增加帐号失效日期字段，充值时根据该字段后推失效日期处理；
5、用户密码与业务密码绑定功能；
6、PORTAL支持下载客户端方式；
7、拨号业务增加login用户（telnet、rlogin、tcp-Clear）认证功能；

https://zhiliao.h3c.com/User/other/0

	关于CAMS V100R001B01D050SP01补丁的发布公告
	关于CAMS V100R001B01D050SP01补丁的发布公告